

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต 1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	12,300.000	14.68	180,564.00	1.3386	19.65	241,702.97
2	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12,300.000	252.44	3,105,012.00	1.3386	337.91	4,156,369.06

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานตีเส้นจราจร หนา 0.10 ม. 2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.80x1.00 ม. พร้อมบ่อพัก 30 บ่อ ระยะทาง 2.1 งานวางท่อระบายน้ำ 2.1.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.80x1.00 ม. 2.1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	700.000	234.00	163,800.00	1.3386	313.23	219,262.68
4	2.1.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2.1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ม.	251.000	1,451.33	364,283.83	1.3386	1,942.75	487,630.33
5	2.1.1.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	218.000	971.21	211,723.78	1.3386	1,300.06	283,413.45

เสนอ ศรีรัมย์ภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	12.550	920.36	11,550.51	1.3386	1,231.99	15,461.51
7	2.1.2 ปูนทรายคาดท่อ							
	2.1.2.1 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	20.000	101.64	2,032.80	1.3386	136.05	2,721.10
8	2.1.2.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	16.250	411.21	6,682.16	1.3386	550.44	8,944.73
	2.1.3 สกัดหรือถอนพื้นคอนกรีต							
	2.1.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 3 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ
 (ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	73.51	3,675.50	1.3386	98.40	4,920.02
10	2.1.5 คอนกรีตหยาบ 2.2 งานบ่อพักท่อระบายน้ำ 2.2.1 ขุดดินและปรับพื้น	ลบ.ม.	20.000	1,932.17	38,643.40	1.3386	2,586.40	51,728.05
11	2.2.1.1 ขุดดิน 2.2.2 ทราয়ถมข้างบ่อพัก 2.2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	321.300	125.00	40,162.50	1.3386	167.32	53,761.52
12	2.2.2.1.1.1 งานทราয়ถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) 2.2.3 ทราয়หยาบรองพื้น 2.2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	14.000	971.21	13,596.94	1.3386	1,300.06	18,200.86

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 4 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.000	920.36	1,840.72	1.3386	1,231.99	2,463.98
14	2.2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.000	1,932.17	3,864.34	1.3386	2,586.40	5,172.80
15	2.2.4 คอนกรีตหยาบรองพื้น 2.2.4.1 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.000	1,932.17	3,864.34	1.3386	2,586.40	5,172.80
15	2.2.5 คอนกรีตโครงสร้าง 2.2.5.1 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	44.000	2,025.63	89,127.72	1.3386	2,711.50	119,306.36
16	2.2.6 เหล็ก RB 9 2.2.6.1 เหล็ก RB9	ตัน	3.359	24,165.43	81,171.67	1.3386	32,347.84	108,656.39
17	2.2.7 ลวดผูกเหล็ก 2.2.7.1 ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.390	56.07	2,825.36	1.3386	75.05	3,782.02

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 5 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราเอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	2.2.8 เหล็กฉาก 50x50x4 mm. 2.2.8.1 เหล็กฉาก 50x50x4mm.	ทอน	23.000	364.60	8,385.80	1.3386	488.05	11,225.23
19	2.2.9 ค่าแรงเชื่อม 2.2.9.1 ค่าเชื่อม	จุด	240.000	15.00	3,600.00	1.3386	20.07	4,818.96
20	2.2.10 ไม้แบบ 2.2.10.1 ไม้แบบ	ลบ.พ.	117.000	617.42	72,238.14	1.3386	826.47	96,697.97
21	2.2.11 ไม้ค้ำยัน 2.2.11.1 ไม้ค้ำยัน	ต้น	35.000	40.00	1,400.00	1.3386	53.54	1,874.04
22	2.2.12 ไม้เคร่า 2.2.12.1 ไม้เคร่า	ลบ.พ.	35.000	523.36	18,317.60	1.3386	700.56	24,519.93
23	2.2.13 ตะปู 2.2.13.1 ตะปู	กก.	117.000	35.98	4,209.66	1.3386	48.16	5,635.05
24	2.2.14 น้ำมันทาผิว 2.2.14.1 น้ำมันทาผิว	ตร.ม.	469.000	6.00	2,814.00	1.3386	8.03	3,766.82

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 6 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	2.2.15 ท่อใยหิน 2.2.15.1 ท่อใยหิน	ม.	30.000	265.59	7,967.70	1.3386	355.51	10,665.56
26	3. งานก่อสร้างไหล่ทางเชื่อมระหว่างบ่อพัก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1	ลบ.ม.	16.800	920.36	15,462.04	1.3386	1,231.99	20,697.48
27	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.450	2,025.63	102,193.03	1.3386	2,711.50	136,795.58
28	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	50.450	2,025.63	102,193.03	1.3386	2,711.50	136,795.58
29	3.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. ระยะ @ 0.20 ม.	ม.วน	3.360	3,158.88	10,613.83	1.3386	4,228.47	14,207.67
30	3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.000	56.07	280.35	1.3386	75.05	375.27
30	3.5 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.000	617.42	4,321.94	1.3386	826.47	5,785.34

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 7 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	3.6 ไม้ค้ำยัน	ต้น	2.000	40.00	80.00	1.3386	53.54	107.08
32	3.7 ไม้ไคร้	ลบ.ฟ.	2.000	523.36	1,046.72	1.3386	700.56	1,401.13
33	3.8 น้ำมันทาผิว	ตร.ม.	28.000	6.00	168.00	1.3386	8.03	224.88
	4. งานก่อสร้างฝาบ่อพัก							
34	4.2 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	5.600	2,025.63	11,343.52	1.3386	2,711.50	15,184.43
35	4.3 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.500	617.42	4,630.65	1.3386	826.47	6,198.58
36	4.4 ไม้ค้ำยัน	ต้น	1.000	40.00	40.00	1.3386	53.54	53.54
37	4.5 ไม้ไคร้	ลบ.ฟ.	1.000	523.36	523.36	1.3386	700.56	700.56
38	4.6 ตะปู	กก.	7.560	35.98	272.00	1.3386	48.16	364.09
39	4.7 เหล็กRB9	ต้น	.384	24,165.43	9,279.52	1.3386	32,347.84	12,421.56
40	4.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.000	56.07	336.42	1.3386	75.05	450.33
41	4.9 ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	9.000	251.41	2,262.69	1.3386	336.53	3,028.83
42	4.10 เหล็กฉาก 40x40x4mm.	ท่อน	34.000	420.10	14,283.40	1.3386	562.34	19,119.75
43	4.11 สีรองพื้นโลหะ	ตร.ม.	87.000	277.06	24,104.22	1.3386	370.87	32,265.90

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 8 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	5. งานปรับปรุงถนน คสล.กว้าง 14.00 ม.ยาว 100 ม.หนา 0.15 ม. 5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ strenght 240 ksc 5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210.000	2,025.63	425,382.30	1.3386	2,711.50	569,416.74
45	5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.000	920.36	64,425.20	1.3386	1,231.99	86,239.57
46	5.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.@0.20 ม.	ม้วน	14.000	984.42	13,781.88	1.3386	1,317.74	18,448.42
47	5.4 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	125.000	617.42	77,177.50	1.3386	826.47	103,309.80
48	5.5 ตะปูตอกไม้	กก.	13.500	35.98	485.73	1.3386	48.16	650.19
49	5.6 เหล็ก DB 16	ตัน	.474	23,407.01	11,094.92	1.3386	31,332.62	14,851.65

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 9 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	5.7 เหล็ก RB 19	ตัน	.194	24,452.85	4,743.85	1.3386	32,732.58	6,350.11
51	5.8 ยางแอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	ม.	640.000	14.27	9,132.80	1.3386	19.10	12,225.16
	7. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
52	7.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3386	6,693.00	6,693.00
	8. งานเพิ่มเติม							
	8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
53	8.1.1 รื้อถอนฝาบ่อพัก	บ่อ	117.000	700.00	81,900.00	1.3386	937.02	109,631.34
	8.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
54	8.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,300.000	14.68	107,164.00	1.3386	19.65	143,449.73
55	8.1.2 เหล็กฉาก 40x40x4มม.	ท่อน	101.000	420.10	42,430.10	1.3386	562.34	56,796.93
	8.1.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
56	8.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	7,300.000	253.16	1,848,068.00	1.3386	338.87	2,473,823.82

เสนอ ศรีติ่มภาว

06 มีนาคม 2562 09:37:28

หน้า 10 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	8.1.3 สีรองพื้นโลหะ	ตร.ม.	48.000	69.00	3,312.00	1.3386	92.36	4,433.44
							รวมราคากลาง	9,818,403.29

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562 09:37:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.26-001 สายถนนคชสาร หมู่ที่ 17 บ้านศรีณรงค์ ฯ

(ตามบัญชีรายการก่อสร้างและตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมืองกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลนอกเมือง

เสนอ ศรีดีมภา

(เสนอ ศรีดีมภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จงสวัสดิ์ สายบุตร

(จงสวัสดิ์ สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สากุล หายไครก

(สากุล หายไครก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอ ศรีดีมภา

06 มีนาคม 2562